
ZARZĄDZENIE NR 01/18 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie 

z dnia 02 stycznia 2018 roku 

 
 

 
w sprawie wykorzystania dnia wolnego od pracy przez  pracowników Gminnego Ośrodka 

Kultury w Kwidzynie za święto przypadające w dniu 06 stycznia 2018 roku. 

 

 

 

 

Na podstawie § 8 pkt 8 lit. a Regulaminu Organizacyjnego Gminnego Ośrodka Kultury w Kwidzynie 

oraz  art. 130  § 1 i 2  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 – Kodeksu Pracy ( t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 

2138; Dz. U. z 2016 r. poz.  2255; Dz. U. z 2017 r. poz. 60; Dz. U. z 2017 r. poz. 962 ).  

 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustalam dzień 03 kwietnia 2018 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników zatrudnionych  

w Gminnym Ośrodku Kultury w Kwidzynie , w zamian za święto przypadające w sobotę  

06 stycznia 2018 r. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

DYREKTOR 

      GMINNEGO OŚRODKA KULTURY  

                                                                                                   W KWIDZYNIE  

  

 

 

 
 
 
 
 
 

 


